

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนมัน หมู่ที่ ๑๒ ซอยสุขสบาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐ บาท (-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านดอนมัน หมู่ที่ ๑๒ ซอยสุขสบาย ตำบลตาจ่ง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๑๒.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๒ จุด รวม ๑๒ ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว จำนวน ๒ ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน ๒ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาจ่ง ระยะเวลาดำเนินการ ๙๐ วัน

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๕๒๗,๕๐๐ บาท (-ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

- | | |
|------------------------------|-----------------------|
| ๗.๑ ประหยัด นาราช | ตำแหน่ง ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุวิชัย โภคทรัพย์ | ตำแหน่ง กรรมการ |
| ๗.๓ นายเด่นพหัสชัย เนตรภักดี | ตำแหน่ง กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านดอนมัน หมู่ที่ 12 ซอยสุขสบาย/ตำบลตาง อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์ ปริมาณงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 228.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 912.00 ตารางเมตร ไหล่ทางคลุมตามสภาพพื้นที่ พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวน 2 จุด รวม 12 ท่อน พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราวจำนวน 2 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร จำนวน 2 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนเทศบาลตำบลตาง ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน จุดเริ่มต้นโครงการ N 14.413243 E 102.945841 จุดสิ้นสุดโครงการ N 14.411222 E 102.945463

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,003.20	1.78	1,785.70	1.3607	2.42	2,429.80
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.60	479.40	21,860.64	1.3607	652.32	29,745.77
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15	ตร.ม.	912.00	374.21	341,279.52	1.3607	509.19	464,379.04
10	Expansion Joint	ม.	8.00	149.23	1,193.84	1.3607	203.06	1,624.46
11	Contraction Joint	ม.	80.00	92.55	7,404.00	1.3607	125.93	10,074.62
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.24	436.01	7,952.82	1.3607	593.28	10,821.40
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	12.00	472.69	5,672.28	1.3607	643.19	7,718.27
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	2.00	259.69	519.38	1.3607	353.36	706.72
20	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
21	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
22	งานควดปากท่อขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
23	งานควดปากท่อขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.(2ด้าน)	จุด	-	-	-	-	-	-
					387,668.18		รวม	527,500.08
							ปรับยอด	527,500.00

ตัวอักษร (-ห้าแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 387,668.18

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

() เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ) สิบเอก

(ประหยัด นาราช)

(ลงชื่อ)

(นายสุวิชัย โภคทรัพย์)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ) สิบเอก

(ประหยัด นาราช)

ปลัดเทศบาลตำบลตาง

() ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ)

(นายเด่นพัสชัย เนตรภักดี)

ความเห็น.....

(ลงชื่อ)

(นายปราโมทย์ มูระคา)

นายกเทศมนตรีตำบลตาง